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Points: CMAS 2025
RANK YoB Mark Points  T. Ari
1. Ali Aras ODUM TUR 09 Tenis Yuezme Kayak Sport Club 13:34.22 50,00 824
50m: 20.51 20.51 450m: 3:52.97 27.27 850m: 7:33.09 28.02 1250m: 11:17.44 27.72
100m: 44.37 23.86 500m: 4:20.37 27.40 900m: 8:01.14 28.05 1300m: 11:45.13 27.69
150m: 1:10.39  26.02  550m: 4:47.47  27.10  950m: 8:29.12  27.98 1350m: 12:13.47  28.34
200m: 1:37.04 26.65 600m: 5:15.05 27.58 1000m: 8:57.36 28.24  1400m: 12:41.58 28.11
250m: 2:03.99 26.95 650m: 5:42.38 27.33 1050m: 9:25.65 28.29  1450m: 13:08.00 26.42
300m: 2:31.06 27.07 700m: 6:10.01 27.63 1100m: 9:53.81 28.16 1500m: 13:34.22 26.22
350m: 2:58.41 27.35 750m: 6:37.55 27.54 1150m: 10:21.72 27.91
400m: 3:25.70 27.29 800m: 7:05.07 27.52 1200m: 10:49.72 28.00
2. Nadhir MAALAQUI TUN 08 FTPS - Tunice 13:41.66 46,00 807
50m: 23.15 23.15 450m: 3:55.90 27.01 850m: 7:38.77 27.91 1250m: 11:23.73 28.01
100m: 47.97 24.82 500m: 4:23.23 27.33 900m: 8:07.03 28.26  1300m: 11:52.20 28.47
150m: 1:13.71  25.74  550m: 4:50.87  27.64  950m: 8:35.03  28.00 1350m: 12:20.44  28.24
200m: 1:40.47 26.76 600m: 5:18.76 27.89 1000m: 9:03.05 28.02 1400m: 12:48.63 28.19
250m: 2:07.26 26.79 650m: 5:46.36 27.60 1050m: 9:31.15 28.10 1450m: 13:15.58 26.95
300m: 2:34.55 27.29 700m: 6:14.61 28.25 1100m: 9:59.29 28.14 1500m: 13:41.66 26.08
350m: 3:01.74 27.19 750m: 6:42.56 27.95 1150m: 10:27.31 28.02
400m: 3:28.89 27.15 800m: 7:10.86 28.30 1200m: 10:55.72 28.41
3. Davide PANZARINI ITA 09 So.Ge.Se.S.C.S.D. 13:4854 42,00 792
50m: 2451 2451  450m: 4:02.52  27.83  850m: 7:45.10 28.08 1250m: 11:29.12  28.40
100m: 49.88 25.37 500m: 4:30.58 28.06 900m: 8:13.15 28.05 1300m: 11:57.24 28.12
150m: 1:16.27 26.39 550m: 4:58.51 27.93 950m: 8:41.48 28.33 1350m: 12:25.44 28.20
200m: 1:43.79 27.52 600m: 5:26.79 28.28 1000m: 9:09.50 28.02 1400m: 12:53.70 28.26
250m: 2:11.15 27.36 650m: 5:54.73 27.94 1050m: 9:37.08 27.58 1450m: 13:21.35 27.65
300m: 2:38.83 27.68 700m: 6:22.24 27.51 1100m: 10:04.73 27.65 1500m: 13:48.54 27.19
350m: 3:06.67 27.84 750m: 6:49.68 27.44  1150m: 10:32.69 27.96
400m: 3:34.69 28.02 800m: 7:17.02 27.34 1200m: 11:00.72 28.03
4. Ege ULUSOY TUR 10 Tenis Yuezme Kayak Sport Club 13:5549 39,00 777
50m:  22.69 22.69  450m: 4:02.75  28.34  850m: 7:48.42 2822 1250m: 11:36.77  28.42
100m: 47.52 24.83 500m: 4:31.46 28.71 900m: 8:17.07 28.65 1300m: 12:05.20 28.43
150m: 1:14.07 26.55 550m: 4:59.64 28.18 950m: 8:45.55 28.48 1350m: 12:32.84 27.64
200m: 1:41.38 27.31 600m: 5:27.36 27.72 1000m: 9:14.06 28.51 1400m: 13:01.15 28.31
250m: 2:09.86 28.48 650m: 5:55.18 27.82 1050m: 9:42.83 28.77 1450m: 13:29.47 28.32
300m: 2:38.09 28.23 700m: 6:23.65 28.47 1100m: 10:12.12 29.29 1500m: 13:55.49 26.02
350m: 3:06.25 28.16 750m: 6:52.01 28.36 1150m: 10:40.38 28.26
400m: 3:34.41 28.16 800m: 7:20.20 28.19 1200m: 11:08.35 27.97
5. Hristian HRISTOV YORDANOV ESP 08 Babel Alicante 13:58.92 36,00 770
50m: 23.90 23.90  450m: 4:01.09 27.86  850m: 7:49.85 29.02 1250m: 11:41.03  28.85
100m: 49.36 25.46 500m: 4:29.02 27.93 900m: 8:18.52 28.67 1300m: 12:09.79 28.76
150m: 1:16.13 26.77 550m: 4:57.09 28.07 950m: 8:47.62 29.10 1350m: 12:38.54 28.75
200m: 1:43.03 26.90 600m: 5:25.47 28.38 1000m: 9:16.30 28.68 1400m: 13:06.80 28.26
250m: 2:10.19 27.16 650m: 5:54.23 28.76  1050m: 9:45.31 29.01 1450m: 13:33.33 26.53
300m: 2:37.64 27.45 700m: 6:22.95 28.72 1100m: 10:14.34 29.03 1500m: 13:58.92 25.59
350m: 3:05.58 27.94 750m: 6:52.10 29.15 1150m: 10:43.41 29.07
400m: 3:33.23 27.65 800m: 7:20.83 28.73 1200m: 11:12.18 28.77
6. Kerem BILGI TUR 09 ITUe Gelistirme Vakfi Okullari Sport Clu14:19.52 33,00 728
50m:; 23.43 23.43 450m: 4:12.76 29.71 850m: 8:11.99 29.62 1250m: 12:09.91 28.32
100m: 49.09 25.66 500m: 4:42.62 29.86 900m: 8:41.92 29.93 1300m: 12:37.22 27.31
150m: 1:16.42 27.33 550m: 5:12.60 29.98 950m: 9:11.60 29.68 1350m: 13:04.87 27.65
200m: 1:45.15 28.73 600m: 5:42.30 29.70 1000m: 9:41.79 30.19 1400m: 13:32.52 27.65
250m: 2:14.15 29.00 650m: 6:11.97 29.67 1050m: 10:11.50 29.71 1450m: 13:56.48 23.96
300m: 2:43.80 29.65 700m: 6:41.68 29.71 1100m: 10:42.06 30.56 1500m: 14:19.52 23.04
350m: 3:13.15 29.35 750m: 7:12.26 30.58 1150m: 11:11.31 29.25
400m: 3:43.05 29.90 800m: 7:42.37 30.11 1200m: 11:41.59 30.28
| —
Unié de Federacions = Ajuntament de Diputacié @esportcat
Esportives de Catalunya ﬁl?b Barcelona Barcelona
Generalitat

Ajuntament de Rubi

w

de Catalunya

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Federaci6é Catalana d'Activitats Subaquatiques

13/04/2025 19:08 - Page 1



2025 CMAS World Cup:Einswimming Indoor, Barcelona
11 % 13 Rprif 2025
Py tn OQ,

HING |

CMAS
Event 3, Boys, 1500m Surface, Junior

RANK YoB Mark Points  T. Ari

7. Albert KONKEL POL 10 UKS Tri-Sea Mewa WIladyslawowo 14:21.02 30,00 725

50m: 26.49 26.49 450m: 4:16.38 28.83 850m: 8:06.79 28.65 1250m: 11:58.41 29.08
100m: 55.09 28.60 500m: 4:45.24 28.86 900m: 8:35.75 28.96 1300m: 12:27.63 29.22
150m: 1:23.69 28.60 550m: 5:13.75 28.51 950m: 9:04.23 28.48 1350m: 12:56.58 28.95
200m: 1:52.44 28.75 600m: 5:42.79 29.04 1000m: 9:33.34 29.11 1400m: 13:25.40 28.82
250m:; 2:21.25 28.81 650m: 6:11.53 28.74 1050m: 10:01.63 28.29 1450m: 13:53.76 28.36
300m:; 2:49.81 28.56 700m: 6:40.62 29.09 1100m: 10:30.86 29.23 1500m: 14:21.02 27.26
350m: 3:18.68 28.87 750m: 7:09.33 28.71 1150m: 11:00.02 29.16

400m; 3:47.55 28.87 800m: 7:38.14 28.81 1200m: 11:29.33 29.31

8. Leon VINCENT BEDNORZ ESP 08 Club Red Mar Top Ten 14:37.96 27,00 691

50m: 25.41 25.41 450m: 4:12.50 28.74 850m: 8:07.32 30.03 1250m: 12:13.73 31.24
100m: 52.78 27.37 500m: 4:41.34 28.84 900m: 8:37.68 30.36 1300m: 12:44.05 30.32
150m: 1:21.24 28.46 550m: 5:09.90 28.56 950m: 9:08.04 30.36 1350m: 13:14.82 30.77
200m: 1:49.15 27.91 600m: 5:39.19 29.29 1000m: 9:38.61 30.57 1400m: 13:45.19 30.37
250m:; 2:17.67 28.52 650m: 6:08.44 29.25 1050m: 10:09.18 30.57 1450m: 14:11.51 26.32
300m:; 2:45.89 28.22 700m: 6:37.63 29.19 1100m: 10:40.03 30.85 1500m: 14:37.96 26.45
350m: 3:15.32 29.43 750m: 7:07.05 29.42 1150m: 11:11.21 31.18

400m; 3:43.76 28.44 800m: 7:37.29 30.24 1200m: 11:42.49 31.28

9. Kai TARRAGA MATOS ESP 10  Sant Agustin Veloz 15:4765 24,00 567

50m: 24.64 24.64 450m: 4:38.43 32.46 850m: 8:58.38 32.26 1250m: 13:14.59 32.06
100m: 53.37 28.73 500m: 5:10.83 32.40 900m: 9:30.57 32.19 1300m: 13:46.34 31.75
150m: 1:24.64 31.27 550m: 5:43.60 32.77 950m: 10:02.84 32.27 1350m: 14:17.76 31.42
200m: 1:56.35 31.71 600m: 6:16.16 32.56 1000m: 10:35.19 32.35 1400m: 14:48.59 30.83
250m: 2:28.60 32.25 650m: 6:48.99 32.83 1050m: 11:06.71 31.52 1450m: 15:19.31 30.72
300m: 3:00.81 32.21 700m: 7:21.35 32.36 1100m: 11:38.80 32.09 1500m: 15:47.65 28.34
350m: 3:33.31 32.50 750m: 7:54.11 32.76 1150m: 12:10.84 32.04

400m:; 4:05.97 32.66 800m: 8:26.12 32.01 1200m: 12:42.53 31.69

10. Genis DOMENECH ZURIAGA ESP 11  Club Esportiu Mediterrani 16:55.05 22,00 463

50m: 29.93 29.93 450m: 4:58.14 33.88 850m: 9:33.67 34.57 1250m: 14:07.52 35.08
100m: 1:01.80 31.87 500m: 5:32.54 34.40 900m: 10:07.51 33.84 1300m: 14:42.22 34.70
150m: 1:34.48 32.68 550m: 6:07.49 34.95 950m: 10:42.01 34.50 1350m: 15:15.78 33.56
200m: 2:07.93 33.45 600m: 6:42.07 34.58 1000m: 11:16.41 34.40 1400m: 15:50.16 34.38
250m: 2:41.25 33.32 650m: 7:16.36 34.29 1050m: 11:50.43 34.02 1450m: 16:23.83 33.67
300m: 3:15.76 34.51 700m: 7:51.10 34.74 1100m: 12:24.05 33.62 1500m: 16:55.05 31.22
350m: 3:50.06 34.30 750m: 8:24.93 33.83 1150m: 12:58.29 34.24

400m: 4:24.26 34.20 800m: 8:59.10 34.17 1200m: 13:32.44 34.15

11. Mesut Ali KALMAZ TUR 12  Bakirkoy Su Sport Club 18:46.93 20,00 318

50m:  30.96  30.96  450m: 5:227.26  37.22  850m: 10:33.03  38.85 1250m: 15:46.64  39.24
100m: 1:05.99  35.03  500m: 6:04.49  37.23  900m: 11:11.94  38.91 1300m: 16:24.65  38.01
150m: 1:42.68 36.69  550m: 6:41.88  37.39  950m: 11:50.69  38.75 1350m: 17:02.05  37.40
200m: 2:19.67  36.99  600m: 7:20.13 3825 1000m: 12:30.65  39.96 1400m: 17:38.85  36.80
250m: 2:57.12  37.45  650m: 7:59.04  38.91 1050m: 13:10.01  39.36 1450m: 18:13.46  34.61
300m: 3:3456  37.44  700m: 8:36.99  37.95 1100m: 13:48.87  38.86 1500m: 18:46.93  33.47
350m: 4:12.28  37.72  750m: 9:15.67  38.68 1150m: 14:28.33  39.46

400m: 4:50.04  37.76  800m: 9:54.18  38.51 1200m: 15:07.40  39.07

Ajuntament de

ﬁ]ﬁ‘ Barcelona

Barcelona

@ Diputacié CC%'/esportcat

| —
Unié de Federacions
Esportives de Catalunya

Ajuntament de Rubi

r]]ID Generalitat
All¥ de Catalunya

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Federaci6é Catalana d'Activitats Subaquatiques 13/04/2025 19:08 - Page 2



